平成 29 年 5月 12 日

各      位

会 社 名  オカダアイヨン株式会社

代表者名  代表取締役社長 苅田俊幸

（ コード番号 ６２９４ ）

問合せ先  取締役管理本部長 前西信男

（ TEL. ０６－６５７６－１２８１ ）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業年度の実

績値から一定以上変動いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1．平成 29 年 3 月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（平成 28 年 4月 1日～平成 29 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 事 業 年 度 実 績（Ａ） 10,786 260 360 221 32.06

当 事 業 年 度 実 績（Ｂ） 12,134 593 704 468 67.87

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,347 332 344 247 －

増 減 率            （％） 12.5% 127.3% 95.4% 111.7% －

2．差異が生じた理由

 朝霞新工場稼動開始による増産や商品ラインアップの充実により圧砕機や環境関連機器の販売が増加し、

売上高・利益共に順調に推移したためであります。

以   上